

اگر کسی دز سوم واکسن را تزریق نکرد نیز می‌تواند با ارائه نتیجه منفی آزمایش کرونا از خدمات اجتماعی استفاده کرده، در گردهمایی‌ها حضور یابد و به سفر برود.

رئیس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت:

با توجه به وضعیت شیوع بیماری کرونا ستاد ملی کرونا با برگزاری مراسم‌ها در ایام و اعیاد پیش‌رو با رعایت اصول و فاصله بهداشتی و زدن ماسک مخالفتی ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

اولویت برای مسافرت و نیز حضور افراد در کاروان‌های راهیان نور نیز تزریق ۳ دز واکسن است البته برابر تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا اگر کسی دز سوم واکسن را تزریق نکرد نیز می‌تواند با ارائه نتیجه منفی آزمایش کرونا از خدمات اجتماعی استفاده کرده و یا در گردهمایی‌ها حضور یابد و به سفر برود. با روش‌های مختلف تبلیغی به مردم توضیح دهید که تزریق ۳ دز واکسن تا چه اندازه برای سلامتی خودشان و صیانت از سلامتی دیگران مؤثر است. از هر امکان و ابزار تبلیغی استفاده کنید تا مردم ترغیب به تزریق واکسن کرونا شوند.

او با اشاره به موضوع یکسان‌سازی تعرفه‌های پرستاری گفت:

این موضوع مطالبه جدی جامعه پرستاری کشور است که رهبری معظم انقلاب اسلامی نیز دو بار اجرای آن را مورد تاکید قرار داده‌اند لذا باید هر چه سریع‌تر اجرایی شده و دستور ایشان با تاخیر و کندی مواجه نشود.

رئیس‌ی درباره نیازمندی‌های انبارهای سازمان هلال احمر نیز گفت:

سازمان هلال احمر یکی از مهم‌ترین نهادهای امدادی کشور است که انبارهای آن هیچ‌گاه نباید با کاستی و نقص اموال مواجه باشند. این نهاد امدادی باید هر لحظه برای ارائه خدمات آمادگی کامل داشته باشد.

•

سید ابراهیم رئیسی همچنین با حضور در ساختمان مرکزی کمیته امداد امام خمینی(ره) از طریق ارتباط ویدئو کنفرانسی از سامانه امداد هوشمند (سها) رونمایی کرده و پروژه خودکفایی و توانمندی ۵۴ هزار خانوار کمیته امداد و همچنین ۸ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی به مددجویان در سراسر ایران را افتتاح نمود.

او همچنین در این ارتباط تصویری پنل‌های خورشیدی روستای ملا علی در شهرستان هیرمند استان سیستان و بلوچستان را

افتتاح کرد.  
سامانه امداد هوشمند (سها) با هدف چابک‌سازی فرآیند ارائه خدمات مطلوب به نیازمندان با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و بسترهای الکترونیکی و فضای مجازی عملیاتی و پیاده‌سازی شده است.

برچسب‌ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]  
[سلامت](#) [2]